
REPUBLICAÇÃO 

Publicado no Diario Oficial do 

j.  
024 

PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 1690/2019 

SÚMULA: Substitui membro de comissão 
Sindicante Provisória.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e, tendo em vista o 
contido no oficio n° 260/2019, da Secretaria 
de Trânsito, Transporte e Segurança 
Pública; 

RESOLVE 

1° - Substituir o servidor Marcos  Diego  Cabreira, RG n° 
9865267-1, membro da comissão sindicante provisória, instaurada pela Portaria n.° 
1536/2019, pelo servidor Ademilson Aparecido Giro, RG n.° 75308540. 

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta 
Portaria entra em vigor a partir de 25 de abril de 2019. 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 24 de abril de 2019. 

A 	VOLP 
Prefeito Municipal 


	Page 1

